Информационная справка о работе МКУКиД « Гагаринский ГДК» за 2012 год
    Основной услугой МУК Гагаринский ГДК является организация и  проведение культурно -массовых мероприятий. Всего за 12 месяцев специалистами дома культуры в количестве 5 человек проведено 222 мероприятия, на которых присутствовали  58445 человек. 
	П/п
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль

	Всего:
	20-5745
	14-6360
	21-4815
	21-2040
	28-5380
	23-14307
	3-3240

	Детских:
	12-210
	
	2-60
	      1-50
	7-170
	5-650
	2-240

	Молодежных:
	   5-255
	6-270
	9-490
	9-550
	3-170
	
	

	Для инвалидов:
	
	1-550
	2-135
	2-120
	6-1244
	1-640
	

	Для ветеранов:
	
	
	1-100
	
	1-60
	
	

	Общегородских:
	1-5000
	1-5000
	2-3100
	2-250
	2-3000
	13-12650
	1-3000

	Спортивных:
	2-280
	6-540
	4-880
	5-820
	8-236
	4-367
	

	Прочих:
	
	
	1-50
	2-250
	1-500
	
	


	
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Итого



	Всего:
	6-437
	21-2956
	11-2874
	22-2259
	32-8032
	222-58445

	Детских:
	
	5-120
	
	
	1-40
	35-1540

	Молодежных:
	
	5-690
	6-340
	5-1195
	9-990
	57-4950

	Для инвалидов:
	3-253
	2-85
	1-304
	         4-274
	         8-527
	30-4132

	Для ветеранов:
	
	1-60
	
	       1-80
	        1-130
	5-430

	Общегородских:
	
	2-1600
	2-2150
	2-530
	      3-6100
	31- 42380

	Спортивных:
	3-184
	6-401
	2-80
	2-90
	       2-95
	44-3973

	Прочих:
	
	
	
	8-90
	8-150
	20-1040


Зав. отделом по проведению общегородских мероприятий                                                                          / Самуськова  Н.Н.
